

Sundhedsforsikring – Tilvalg A

De nedenfor beskrevne dækninger kan etableres som tilvalg til ovenstående basisdækning gældende for firma aftaler. Det er obligatorisk for alle i virksomheden ved tilvalg.

De for forsikringen gældende tilvalgsdækninger fremgår af forsikringstagers police.

5. Tilvalg A

5.1.1 Behandling hos diætist

Behandling hos diætist er ikke omfattet af denne sundhedsforsikring, da behandlingen ikke kan anses i noget tilfælde for at have en entydig arbejdsrelateret årsag.

5.1.2 Behandling hos zoneterapeut

Ved godkendelse fra Dansk Sundhedssikrings læge kan der ydes zoneterapi til lidelser i bevægeapparatet. Det kan ske i Dansk Sundhedssikrings kvalitetssikrede netværk eller hos en zoneterapeut uden for dette netværk, efter forsikredes valg. For begge gælder at skaden, der behandles, skal være konkret arbejdsrelateret. Hvis forsikrede er medlem af Sygeforsikringen Danmark, afregner Dansk Sundhedssikring eventuelt tilskud til behandlingen direkte med Sygeforsikringen Danmark.

Ved behandling hos en zoneterapeut uden for Dansk Sundhedssikrings netværk gælder, at der dækkes op til 10 behandlinger pr. kalenderår efter godkendelse hos Dansk Sundhedssikrings læge. Såfremt forsikrede også er omfattet af en fritidsrelateret dækning udgør det samlede antal behandlinger på de to forsikringer op til 10 behandlinger pr. kalenderår.

Ved behandling hos en zoneterapeut i Dansk Sundhedssikrings netværk er der ikke forhåndsdefineret antal behandlinger pr. kalenderår.

Zoneterapeuten skal være RAB registreret.

5.1.3 Behandling hos akupunktør

Ved godkendelse fra Dansk Sundhedssikrings læge kan der ydes akupunktur til lidelser i bevægeapparatet. Det kan ske i Dansk Sundhedssikrings kvalitetssikrede netværk eller hos en akupunktør uden for dette netværk, efter forsikredes valg. For begge gælder at skaden, der behandles, skal være konkret arbejdsrelateret. Hvis forsikrede er medlem af Sygeforsikringen Danmark, afregner Dansk Sundhedssikring eventuelt tilskud til behandlingen direkte med Sygeforsikringen Danmark.

Ved behandling hos en akupunktør uden for Dansk Sundhedssikrings netværk gælder, at der dækkes op til 10 behandlinger pr. kalenderår efter godkendelse hos Dansk Sundhedssikrings læge. Såfremt forsikrede også er omfattet af en fritidsrelateret dækning udgør det samlede antal behandlinger på de to forsikringer op til 10 behandlinger pr. kalenderår.

Ved behandling hos en akupunktør i Dansk Sundhedssikrings netværk er der ikke forhåndsdefineret antal behandlinger pr. kalenderår.

Akupunktøren skal være RAB registreret.